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Saksliste 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene.  
 

2. Valg av dirigent. 
 

3. Valg av referent. 
 

4. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen.  
 

5. Godkjenning av forretningsorden. 
 

6. Godkjenne innkalling. 
 

7. Godkjenne sakslisten. 
 

8. Behandle idrettslagets årsberetning, med eventuelle gruppeårsmeldinger. 
 

9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, 
kontrollutvalgets beretning og evt. Beretning fra revisor. 

 
10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste. 

a) Opprette ny gruppe i idrettslaget - Basketballgruppe  
 

11. a) Fastsette medlemskontingent (minst 50,-)  
b) Fastsette treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 
 

12. Vedta idrettslagets budsjett. 
 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.  

 
14. Valg. 

 
15. Beslutte om det skal engasjeres revisor. 

 
16. Avslutning av årsmøtet. 

 
17. Trekning Elgjakta Sætra 2024. 

 
18. Orienteringer. 
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8. Årsmeldinger. 

Årsmelding Hovedstyret 
 

Hovedstyret har bestått av: 

 

Leder     Helge Hamre (t.o.m. november), Elling Skåland (fungerende 

f.o.m. desember) 

Nestleder     Elling Skåland (leder f.o.m. desember) 

Sekretær   Marianne Hammerslund 

Styremedlem   Magnus Flatestøl 

Styremedlem   Linda Gursli 

Fotball     Helge Litlehei (Nestleder fotballstyret) 

Ski     Reidar Helland 

Turn     Silje Vestbøstad 

 

Møterett til Hovedstyre, men ikke stemmerett. 

 

Daglig leder:   Svein Arild Bringedal 

Økonomiansvarlig:  Jannike B. Solbjørg 

Varemedlem:  Rune Rasmussen 

 

Kontrollkomite: Per Varhaug, Jan Åge Birkeland, Gunn Tove Gursli (revisor) 

Valgkomite: Olav Hafstad og John Erik Røkbuvold. Leder ikke utnevnt – mangler kandidat 

 

På vegne av hovedstyret vil jeg takke for støtten og godt samarbeid med medlemmene i Moi 

IL. 2023 var et meget innholdsrikt år, hvor store beslutninger ble tatt, og prosjekt igangsatt 

som kommer til å forme Moi IL i tiår fremover. Det er en satsing av dimensjoner som ikke 

hadde vært mulig uten innsatsen til administrasjonen i Moi IL, fantastiske frivillige og gode 

støttespillere, men det er dere medlemmer som er nøkkelen til at dette blir en suksess! 

 

Styret har jobbet godt sammen gjennom 2023, og det er avholdt 11 styremøter i perioden. 

Møtene har vært preget av engasjement og godt samarbeid med administrasjonen. Kontinuitet 

i rollene er viktig, og det blir f.eks. gjort en stor jobb av Svein Arild og Jannike for å gjøre det 

mulig ved å avlaste lederrollen i hovedstyret og fotballgruppa. Til tross for dette har dessverre 

2023 vært krevende ved at jeg så meg nødt til å trekke meg i november etter å ha blitt utnevnt 

som leder av Levekårsutvalget til Lund Kommune. Disse rollene lot seg dessverre ikke 

kombinere ved at all frivillighet i kommunen ligger under dette utvalget. Elling tok 

utfordringen på strak arm og nok en gang meldte seg til innsats for Moi IL. 

I tillegg klarte vi ikke å besette rollen som styreleder fotball og medlem valgkomite. Dette er 

roller som er viktige for Moi IL, og jeg er skuffet over at jeg ikke klarte å rekruttere noen til 

disse sentrale og kjekke rollene. Her er det virkelig en mulighet til å påvirke Moi IL for de 

som er interessert. Jeg vil oppfordre alle til å ta en runde med seg selv om ikke dette kunne 

vært kjekt, samt det å bidra til fellesskapet i Moi IL gir en god følelse. 

Når det gjelder alle som legger ned utallige timer med  frivillig innsats til dugnadsarbeid, er 

jeg mektig imponert! Rydding, brøyting, løypekjøring, prosjektgrupper, kiosk, trenere og alt 

det andre – FOR EN FANTASTISK GJENG! Jannike og Svein Arild bidrar også til dette 

langt utover de rollene de har i administrasjonen til Moi IL. 



Årsmøte 21.03.2024 Moi IL Sted: Klubbhuset 

  ~ 6 ~ 

TUSEN TAKK! 

 

Resultatet av all den innsatsen som blir lagt ned er helt fantastisk i form av solid drift, 

fantastiske anlegg og et tilbud til alle i Lund Kommune som blir lagt merke til. Våre 

støttespillere anerkjenner arbeidet og produktet til Moi IL, og på tvers av alle politiske partier 

i kommunen snakkes det om hvor flott og viktig frivillighetens innsats er. Det er bred politisk 

enighet om å støtte frivilligheten, og vi i Moi IL ser det igjen gjennom støtte til f.eks. 

prosjektene våre. Dette kommer ikke av seg selv! 

 

Hovedstyret har behandlet et stort spenn av saker gjennom året som oppsummert kan 

beskrives slik: 

De som engasjerer seg ute i avdelingene står i spissen av kontakten med medlemmene våre. 

Ski, fotball og turn står virkelig på, og det er mer spennende på gang. Friidrett tror jeg vi vil 

se aktivt igjen om ikke så lenge, og det har etablert seg et basketballmiljø på Moi som virkelig 

utvikler seg i positiv retning, det samme kan sies om frisbee golf. 

Etter et år hvor vi ikke arrangert 17. mai, er vi nå tilbake. Det blir garantert et flott 

arrangement. 

Det ble besluttet å bygge ny garasje som ble levert av Arild Haukland AS og en solid 

dugnadsgjeng! Imponert hvor kjapt det gikk! 

Vi har hatt en konstruktiv dialog med NorDan Hallen ang. leie og fremtidig bruk. Det var 

nyttig for begge parter, og nye ideer til gjensidig gevinst ble diskutert. 

Løpskarusell, Bergeheia Challenge og Fritidsklubb for 1.-7. klasse er nye aktiviteter Moi IL 

har vært involvert som gir grobunn for ny aktivitet. 

Sætra-området: Moi IL er en stor grunneier og aktør i Sætra-området. Stor innsats med 

skiløypene i tillegg er det et etablert et styre for Sætrahytta sammen med Skytterlaget. Dette 

fungerer bra, men økonomien er krevende. Skytterlaget har fått tatt del i skikarusellen og Moi 

IL har gått inn med penger til driften av hytta utover vår eierandel i 2023 som en 

engangsstøtte. Veier fremover er spennende, men må avklares med Skytterlaget. Dagsturhytta 

på Gauksom driftes av frivillige i Moi IL , og den er blitt en kjempesuksess! 

Nytt LED-lys er montert på kunstgressbanen. Viktig prosjekt som ble levert effektivt. 

Vi har hatt oppstart på prosjektet «Nye Moi Stadion» ved at BJ Mydland fikk kontrakten og er 

godt i gang med grunnarbeidene. Dette følges opp av en egen prosjektgruppe. 

Kontrollkomiteens revisjonsrapport fra forrige år resulterte i en konkret handlingsplan 

forankret i hovedstyret. En viktig brikke i det arbeidet utføres av IKT Ressursgruppen, hvor 

status nå er at vi bla.har flyttet over på et nytt mailsystem. Lagring av dokumenter og rutiner 

rundt dette er også omfattet av denne gruppen. Systemet implementeres utover i 

organisasjonen iløpet av 2024.  

Nok en gang arrangerte vi Frivillighetskvelden. Dette var en god anledning til å ha sosialt 

samvær, rette en samlet takk til alle frivillige i Moi IL. Samtidig får vi virkelig vist oss frem 

til våre samarbeidspartnere. 

Økonomien i Moi IL er sunn, og resultatet for 2023 viser ett positivt resultat i overkant av 

250.000,- dette vitner om god økonomistyring og at organisasjonen er lojal og jobber godt 

mot de rammer som blir lagt.  
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Takk for godt samarbeid og lykke til videre! 

 

 

For Hovedstyret i Moi IL 

Helge Hamre 

-Avgått Styreleder- 
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Årsmelding Fotballgruppe. 
 

Styret i Moi IL Fotball 2023: 

 

Leder                          Linda Gursli 

Nestleder                    Helge Litlehei 

Sekretær                     Reidar Eidsheim 

Styremedlem              Stian Stenberg     

Styremedlem              Tanja Josdal Gursli (kiosk-ansvarlig) 

Styremedlem      John Erik Røkbuvold 

Styremedlem  Linda Hamre Birkeland  

Styremedlem  Rune Rasmussen (repr. for a-laget) 

 

I tillegg til styret er det ca 35 trenere og lagledere som fortjener ros og takk for en 

kjempeinnsats for deres verv i Moi IL Fotball. Det blir lagt ned utallige timer gjennom året 

sammen med barn og ungdom på fotballbanen.  

 

Aktivitet 2023 

Vi telte nesten 150 utøvere/spillere i sesongen 2023 

Vi hadde 14 lag påmeldt i serien. 9 lag i barnefotball, 3 lag i ungdomsfotballen og 2 lag 

senior. 

I tillegg startet Jenter/gutter 6 opp med treninger.  

Det har vært full aktivitet på banen hele sesongen 2023. 

 Gutter/Jenter 6 – treninger 

 Gutter/Jenter 7 - helgeserier 

 Jenter 8 

 Jenter 9 

 Jenter 10 

 Jenter 12 

 Jenter 14 

 Damelaget 

Gutter 8  

Gutter 9  

Gutter 10  

Gutter 11  

Gutter 13  

Gutter 17  

A-laget  

 

Vi hadde, tradisjonen tro, sesongavslutninger i barnefotballen 14.november og 

ungdomsfotballen 15.november i klubbhuset. Premieutdeling, mat og bingo. 

 

A-laget 

Trenerteamet rundt a-laget har bestått av hovedtrener Gilbert Hove, hjelpetrener Simen 

Thunheim Hove , Materialforvalter og alt-mulig-menn Jan Rune Berrefjord og Bernt Svein 

Skarås og kontaktperson Rune Rasmussen. 

Moi a-lag kom på en fantastisk flott 2.plass i 5.divison. 24 spilte kamper. 16 seiere, 3 uavgjort 

og 5 tap. I løpet av sesongen var det 35 spillere innom og spilte kamper for a-laget.  

Moi a-lag scoret hele 100 mål i serien og slapp inn 44. 
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Moi a-lag har hatt et veldig godt samarbeid med Gutter 17 med John Erik 

Røkbuvold i spissen. 7 av spillere fra G17 har spilt a-kamper ila sesongen. 

Vi avsluttet sesongen med en fin fotballfest 17.november i klubbhuset med 

utdelinger av diverse priser, god mat og god musikk. 

Det nevnes spesielt fra trenere at det er en veldig fin gjeng. En ting som har vært spesielt 

viktig for a-laget er at alle i laget er like viktige. Et fotballag består ikke bare av 11 spillere, 

men av hele troppen. 

 

 

Damelaget 

Veldig gledelig har det vært at vi dette året klarte å stable et damelag på beina.  

Trenerteamet har bestått av hovedtrener Lena Thunheim, hjelpetrener Rune Bjørgsvik og 

kontaktperson Linda Gursli. Vi gikk hardt ut og meldte på 11èr, men etter første kamp 

modererte vi oss og gikk ned til 7èr. Vi hadde mange spillere på blokka, men dessverre ble det 

ikke slik ettersom sesongen kom i gang. Vi spilte 7èr resten av sesongen.  

Hovedmålet for damelaget denne sesongen har vært å komme i gang og å etablere et damelag 

i serien. 

Vi spilte 10 kamper, tapte 9 og spilte 1 uavgjort. Vi scoret 14 mål. 

Vi spilte mot lag som hadde gode og rutinerte spillere. Vi var nok det laget som hadde yngst 

tropp. 

Det må også nevnes at det er en livlig fotball-gjeng som er glad i konkurranser og aktiviteter 

som ikke er fotball-relatert også (71 grader nord, bingo, konkurranser osv…) 

 

Fotballsatsing 

Dette året har vi en trener, John Erik Røkbuvold, som har gjennomført trenerveilederkurs, via 

NFF Rogaland. Trenerveilederens rolle er i korte trekk å følge opp klubbens barne- og 

ungdomstrenere på treningsfeltet, trygge dem og gi dem de nødvendige verktøyene for å 

oppleve mestring i sin rolle. I tillegg skal trenerveileder arrangere trenerforum for alle 

klubbens trenere, og etter gjennomført trenerveileder-kurs kan trenerne også gjennomføre 

klubbnære Grasrottrener-kurs i sin klubb. Trenere som ønsker å utdanne og kurse seg skal få 

muligheten til det i Moi IL. Vi mener dette er en god investering både for barne-, ungdoms- 

og seniorfotballen.  

 

Moi I.L er samarbeidsklubb med Viking FK. Avtalens hensikt er å bidra til å skape et godt 

samarbeidsklima og god kommunikasjon mellom klubbene. Avtalen skal styrke 

talentutvikling i begge klubbene, sette spilleren i fokus og legge til rette for at de mest 

talentfulle spillere blir gitt best mulige forutsetninger for å få best mulig utvikling. 

 

 

G-2010 

To spillere (f 2010) har deltatt på kretslagssamlinger. 

To spillere (f 2010) har deltatt på Ryger (Viking). 

Seks spillere (f 2010) har deltatt på TeamSørvest 

G-2011: 

En spiller (f 2011) har deltatt på TeamSørvest 

 

Evalueringsmøte 

11. desember gjennomførte vi evalueringsmøter med alle lag.   

Dette er et fint fora, der vi går gjennom evalueringene lagene har sendt inn på forhånd, 

samtidig som styret får et bilde av hvordan neste års sesong blir. Hvilke 
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spillere/trener/kontaktpersoner fortsetter? Her er trenere godt forberedt og mye 

av arbeidet blir gjort, både evaluering og planlegging. Her er også rom for å gi 

tilbakemeldinger til styret. 

Evalueringen viser også at det er et godt samarbeid på tvers av lagene innad i klubben vår. 

Trenere og lagledere er gode på å snakke sammen, samarbeide og dra nytte av hverandre, slik 

at de kan låne spillere av hverandre i kamp og cup. Vi er en liten plass, sammenlignet med 

mange andre klubber og er avhengig av å samarbeide og låne spillere av hverandre. Av og til 

er det helt avgjørende for å kunne stille lag til kamper. Vil i denne anledning spesielt trekke 

frem trenere på J12 og J14 på jentesiden og trenere på guttesiden; G13, G17 og a-laget, som 

har samarbeidet godt for å kunne få gjennomført kampene denne sesongen.  

 

Arrangementer og turneringer/cuper 

Vi hadde 3 lag som deltok på Lyngdalcup, 2 lag i Danacup og 1 lag på Pizzabakeren Regy 

cup i Haugesund. I tillegg har flere lag vært med på lokale turneringer og cuper både 

innendørs og utendørs, og futsal. Det har vært stor aktivitet og stor vilje til å reise rundt for å 

spille kamper og cuper.  

 

Dugnadsarbeid 

Klubben er avhengig av alle de frivillige som har sitt hjerte i klubben og som driver et 

fantastisk dugnadsarbeid. 

Vi i fotballavdelingen vil takke dere i dugnadsgjengen som gjør et fantastisk arbeid både på 

og rundt anlegget vårt. Dere skal vite at vi setter pris på dere og dere blir lagt merke til både i 

og utenfor klubben. Dere er forbilder for oss, dere skaper noe unikt i klubben som vi håper at 

vi tar vare på og drar med oss videre inn i fremtiden.  

 

Det blir lagt ned enormt mange timer som trenere/lagledere hver eneste uke. Vi kan ikke få 

rost og takket de nok. I tillegg til innsatsen som gjøres sammen med barn og unge, er 

foreldrene med på dugnadsarbeid for klubben. Det er kioskvakter og loddsalg i all hovedsak.  

 

Det vært åpen kiosk på de aller fleste kampdager. Dette med stor suksess og begeistring for 

både hjemmelag og tilreisende. En stor takk til kioskansvarlig, Tanja Josdal Gursli og alle 

foreldre og andre som har vært kioskvakter.  

 

Vi må også skyte inn at vi ofte får høre ros fra tilreisende lag. De skryter både av anlegget vi 

har, men også måten de blir tatt imot og vist til garderober, toaletter, kiosk osv. Bussen må 

også nevnes. Den er et positivt innslag i idrettslaget. Det er stas å få kjøre bussen til kamper. 

 

Til slutt en takk til alle i klubben, og andre som har stilt opp og gjør en stor innsats for lagene 

og klubben. Noen kan ikke gjøre alt, men alle kan gjøre noe. 

Vi er ett idrettslag der barna går på tvers av idrettene vi har i klubben.  

Vi må snakke varmt om klubben vår og vi må snakke varmt om det å jobbe dugnad. Uten hver 

enkelt av oss, hadde det ikke vært et idrettslag. Det er godt å være en del av Moi I.L.  

 

For styret i Moi IL Fotball 

Linda Gursli 
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Årsmelding Fotballfritidsordning (FFO) 
 

Telenor Xtra: 

 

FFO (fotballfritidsordningen) i Moi il. er et samarbeid med Telenor Xtra og er godkjent som 

en del av NFFs satsing på fotballfritidsordninger. 

NFF presenterer bl.a. tilbudet slik: 

“Kvalitet i barnefotballen er med på å skape trivsel og utvikling blant unge. På sikt vil dette 

også påvirke kvaliteten i toppfotballen. Telenor Xtra vil gi et godt og kvalitetssikret tilbud til 

barna etter skoletid og vil komme fotballen og samfunnet for øvrig til gode. “ 

 

Dagsprogram: 

Mandag og torsdag 

1400-1445 I klubbhus – sunt måltid med frukt og grønt - og små aktiviteter 

1445-1600  Fotballtrening (NorDan hallen eller NorDan banen) 

 

Personal 2023: 

Januar-juni: 

Hjelpetrenere: Emma Moen, Rikke Thunheim Hove, Jaran Eike Østrem og Sebastian Hamre 

Kjeldsen (alle 4 er 10.klassinger) 

Leder og trener: Svein Arild Bringedal 

Klubbhus og mat: Signe Vigdis E. Stenberg 

 

August-desember:  

Hjelpetrenere: Jesper Borg Karlsen og Tine Jorud Skåland (9.klassinger) 

Trener: Bjørn Egenes 

Leder: Svein Arild Bringedal 

Klubbhus og mat: Signe Vigdis E. Stenberg 

Vi lyktes ikke å finne ny trener så Svein Arild fortsatte som trener fra nyttår 2023. 

Han hadde fortsatt god hjelp av 4 tiendeklassinger som hjelpetrenere, mens Signe Vigdis 

fortsatte på kjøkkenet. Uten hjelpen fra alle disse hadde vi ikke klart å gjennomføre FFO 

denne våren. Signe Vigdis har stålkontroll på arbeidet inne, og de 4 fra 10. klasse gjorde en 

kjempejobb.  

De gjennomførte også flere av treningene helt alene. 

 

På det jevne var det ca. 20 deltakere på FFO denne våren, flest på torsdager. 

Flere av de eldste 7.klassingene gikk ned fra to til en dag med FFO i uken.  

I samråd med foreldrene endret vi derfor til kun en dag i uken, torsdag, fra etter vinterferien 

2023. 

Med både gutter og jenter, fordelt på 5 årsklasser, og med veldig forskjellig fotballferdighet 

og forståelse, har det vært litt å jobbe med, men jeg tror alle syns det har gått veldig bra. Vi er 

blitt godt kjent med hverandre og jeg opplever at det er flotte unger som er snille med 

hverandre og oppmuntrer hverandre.  

Det er mye sosial læring i å måtte tilpasse seg en sånn gruppe som nevnt ovenfor.  

Vi gjennomførte 21 samlinger denne våren.  Vi var inne i NorDan hallen fram til og med mars 

og ute på NorDan banen deretter. 

Vi hadde ett foreldremøte like over nyttår og ett rett før sommerferien. Ellers har all 

kommunikasjon med foreldrene foregått via SPOND. Dette fungerer veldig bra.  
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Etter sommerferien begynte heldigvis Bjørn Egenes som trener på FFO. Uten et 

ja fra han hadde vi nok vært uten FFO fra høsten -23. Han fikk med seg Tine 

Jorud Skåland og Jesper Borg Karlsen fra 9.kl. som hjelpetrenere.  

Signe Vigdis fortsatte også å ha ansvar for maten på klubbbhuset, og Svein Arild fortsatte 

som leder av FFO, spesielt opp mot kontakten med foreldrene og Telenor Xtra. 

I tillegg begynte det mange nye på FFO etter sommerferien, spesielt fra 3.klasse, slik at vi har 

vært rundt 23 deltakere dette halvåret.  

Bjørn ser ut til å ha veldig god kontakt med ungene. Han har mange års erfaring som 

fotballtrener, men nok ikke med så små barn. Han ser ut som han koser seg, og møter alltid 

godt forberedt til treningene. Jeg ser han ofte på banen på kveldstid, der han treffer barna fra 

FFO og ser når de trener med sine lag eller spiller kamp. 

Bjørn var med på en samling med Telenor Xtra i Oslo i høst. 

Vi har også mottatt nye fotballer og overtrekks-vester fra Telenor Xtra denne høsten. De fleste 

gamle fotballene ble sendt med en jente fra Moi som hadde praksis i Tanzania. De ble svært 

godt mottatt, for å si det mildt :-) 

Vi har gjennomført tilsammen 17 treninger denne høsten, og var inne i NorDan hallen fra 

midten av november 23.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmøte 21.03.2024 Moi IL Sted: Klubbhuset 

  ~ 13 ~ 

Årsmelding Turn 
 

 

Styret for 2023: 

 

   

Vi har trening i Nordan hallen hver torsdag fra kl.16.00-20.00 fra september til mai. 

Vi har dette året hatt ca.100 medlemmer i 2023. I 2023 fikk flere barn som var på venteliste 

lov til å begynne på turn. Men det kommer stadig flere nye barn på ventelistene så vi har hatt 

ventelister også i 2023. Mål i 2024 om at alle barn skal få lov til å begynne på turn, men at vi 

har plass til alle som vil 😊  

Hver trening består ca. av 35 barn, så vi er avhengig av at vi er nok voksne til alle øvelsene. 

Vi håper at flere foreldre har lyst til å være med etter hvert.  

Turn er for alle barn mellom 5 og 13år + Mini Turn som er for 3åringene. 

I år fikk vi til en kanon flott juleshow. Vi tror vi hadde rekord med ca 300stk,😊 knall gøy at 

så mange kom for å se på oss. Mini Turn hadde også sin første opptreden.  

 

Organiseringen hver torsdag. 

 

I år har vi også hatt god hjelp fra hjelpetrenerne som er på de ulike gruppene som ekstra hjelp. 

De har hatt ulike oppgaver på hver trening. Fantastisk bra innsats av hjelpetrenerne fra 5-

8.klasse. 

 

Økonomi 

Turn har et balansert budsjett.  

 

Kurs 

I år fikk vi sendt 3 stk på Sikringskurs i Sandnes. Elfrid, Trine og Espen fikk bestått 😊 

Funksjon Navn Valgt 

Leder:  Silje Margrethe Vestbøstad 2018 

Nest leder: Anette H. Eik 2018 

Sekretær: Mike Høien 2020 

Styremedlem: Elfrid Ravndal 2020 

Styremedlem: Espen Navrestad 2021 

Styremedlem: Linn Helleren Pettersen 2022 

Styremedlem: Malin Fredriksen Berrefjord 2022 

Styremedlem: Trine Risa Skåland 2023 

   

16.00-16.45 Mini Turn: Amalie Årseth Eike, Iselin Eike og Dajana Pupovac. 

 

17.00-17.45 Barnehagen(de eldste) + 1.klasse og 2.klasse 

Ansvar: Silje, Malin, Linn og Trine.  

18.00-18.45 3.klasse og 4.klasse. 

Ansvar: Silje, Mike, Anette, Espen, Elfrid og Linn. 

19.00-19.45 5.klasse, 6.klasse, 7.klasse og 8.klasse. 

Ansvar: Silje, Mike, Anette, Espen 
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Turnstevne og oppvisning.  

3.- 4.Juni var vi 20 turnere og 4 trenere som reiste til Klepp på Barnas 

Turnfestival. Her fikk vi gjort ulike øvelser og lært ulike dans bevegelser og ikke minst truffet 

flere turnere. Veldig kjekt opplegg fra morning til kveld. Dette skal vi dra på flere ganger. 

Gøy med overnatting og disco og annet gøy på kvelden.   

 

Neste Turnfestival vi reiste på var i oktober, da gikk turen til Sola. Men dette var ikke 

overnatting, men masse gøye og ulike øvelser på trampett og airtrack og en ny dans som barna 

lærte seg. Denne dansen fikk barna vist på juleshowet vårt.  

 

Styret i Turn ønsker å rette en stor takk til foreldre, trenere og andre støttespillere som 

har vært med å hjulpet oss i 2023. Vi gleder oss til neste år. 
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Årsmelding Skigruppa  
 
 

Allerede tidlig i desember kom den første snøen i Sætra, og vi hadde en flott skisesong med 

løypekjøring i nærmere fem måneder. Løypene holdt svært god standard og ble mye brukt - 

også av skiglade fra andre kommuner. En stor takk til alle løypekjørerne for den gode 

innsatsen de legger ned for å holde løypene åpne og i perfekt stand - og ikke minst arbeidet 

med å holde tråkkemaskinen i orden! 

 

Skikarusellen: 

Vi gjennomførte tre løp i Sætra med meget god oppslutning av både små og store. 203 

registrerte løpere, 145 barn og 58 voksne, koste seg i løypene - og enda flere med vafler og 

pølser i etterkant. Det er svært gledelig at så mange foreldre tar med ungene sine i løypene 

disse vinterkveldene i Sætra! Det er positivt for mange familier å kunne delta på samme 

aktivitet, og er absolutt vårt viktigste arrangement for å fremme skisporten og folkehelsen. 

Skifesten på klubbhuset torsdag 30. mars ble nok en suksess, med premieutdeling, stor pågang 

på årer, fullt hus og god stemning! 

 

Løpskarusellen: 

Siden friidrettsgruppa har ligget nede de siste årene, arrangerte vi også denne sesongen 

løpskarusell med start og mål ved klubbhuset. Det var løp de to siste tirsdagene i mai og de to 

siste tirsdagene i august. Tilsammen 53 deltakere gjennomførte, med eller uten tidtaking. 

Premieutdeling og kos i klubbhuset etter siste løp. 

 

Bergheia Challenge: 

Nytt denne sesongen var at Moi il., etter flott initiativ fra Ruben Østrem, arrangerte Bergheia 

Challenge med start på Moi stasjon, lørdag 3. juni. Dette er en spennende duatlonkonkurranse 

som kombinerer sykling og løping i kanskje Lunds vakreste naturområder. Arrangementet 

samler deltakere fra både Rogaland og Agder, fra råtøffe hardhauser til mosjonister. Til våren 

ønsker vi å videreutvikle dette flotte arrangementet ytterligere. 

 

Sætra / skiløyper: 

Som tidligere nevnt har Sætra, og de flotte skiløypene der, blitt et attraktivt mål for mange i 

regionen. Det er ikke til å stikke under en stol at vi legger vår ære i å presentere sikre og gode 

skiløyper. 

 

Videre er det optimisme i gruppa vår. Vi ser på muligheter til å utbedre akebakken og 

skiløypene våre, slik at de krever mindre snø og snøen blir liggende lenger. 

Vi har også noen «luftige» framtidstanker om å få til et lite skitrekk, og om å bygge nytt 

skiskytteranlegg i nærheten av akebakken. 

Et kompakt anlegg for trening, ski, lek og konkurranser... 

 

Sportslig: 

Denne sesongen ble preget av sykdom og skade hos Ingrid B Solbjørg, men hun klarte likevel 

å vise godt igjen på resultatlistene. 

På Liatoppen gikk hun inn til en sterk 5. plass på sprinten, med kort vei til en pallplassering. 

Samme helgen fikk hun en flott 10. plass på fellesstarten. 
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Årets NM i skiskyting ble arrangert i Alta under fantastiske forhold. Her var Moi 

il. representert med fire løpere. 

Der gikk Ingrid inn til en sterk 13. plass på fellesstarten. I menn senior gjorde 

Anders Løvland og Vegard Refvem comeback, og viste at de ennå behersker kombinasjonen 

ski og skyting med høy puls. Det er SÅ bra at tidligere aktive utøvere i klubben pusser støvet 

av børsa, og viser ekte idrettsglede ved å delta med lave skuldre! 

Reidar Helland gikk veteranmesterskap og kunne kalle seg norgesmester. 

Undertegnede var også i Kontiolahti i Finland, deltok i VM for veteraner og fikk med seg tre 

gull hjem. 

 

Moi il. viser igjen i idretts Norge! Vi har enkeltutøvere som deltar i ulike idretter. 

Kjartan Helland har vist gode takter på løpefronten. Han hevder seg ofte i terrengløp på 

Østlandet med moderklubben på brystet. Kjartan løp i mål som nr.2 på Ultrabirken, et 60 km 

terrengløp som samler stor deltakelse. 

 

Skigruppa håper på god aktivitet fremover for store og små! 

 

Styret: 

Jannike B. Solbjørg, Ruben Østrem, Wenche og Reidar Helland. 

 

 

For skigruppa Reidar Helland 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmøte 21.03.2024 Moi IL Sted: Klubbhuset 

  ~ 17 ~ 

Årsmelding Daglig leder  
 

 
2023 har vært et aktivt og spennende år for Moi idrettslag. 

Som daglig leder har jeg hatt den takknemlige jobben med å være bindeledd til alle de 

frivillige i klubben. 

Uten de frivillige hadde vi ikke hatt noen klubb, enkelt sagt. De holder hjulene i gang, enten 

som trenere/lagledere i fotball og turn, som vedlikeholdere av utstyr på Sætra og som 

løypekjørere på Sætra, eller med vedlikehold av anlegg og utstyr på fotballanlegget på Moi. 

Et godt eksempel er lørdag 20.januar 2024 når Vidar og Bjørn holdt på 6 timer på Sætra med 

å reparere løypemaskinen, samtidig som Kjell Oddvar og Svein holdt på til seint på kvelden 

med å måke NorDan banen før regnet kom. 

I tillegg stiller de frivillige opp på dugnader, enten det gjelder riving av gjerder på Moi 

stadion, arbeid på Gauksomhytta eller i Sætra eller innvendig arbeid med garasjen. Min jobb 

har stort sett vært å koordinere arbeidet, og ordne dugnadsmat. Så langt har vi brukt nesten 

700 dugnadstimer i planlegging av “Nye” Moi stadion og ca. 350 timer på arbeidet inne i 

garasjen.  

Snakk om ildsjeler. Dere frivillige er GULL-verdt 😊. En liten takk fra klubben var 

høstens Frivillighetskveld, som jeg håper kan bli en tradisjon, der vi ser og applauderer de 

frivillige. 

Som daglig leder har jeg vært med på følgende prosjekter dette året: 

- Vi har sluttført arbeidet med renovering av Nor-Dan banen og byttet ut de gamle 

flomlysene med LED-lys.  

- Vi har samtidig bygget ny og større garasje like sør for Nor-Dan banen slik at alt av 

kjøretøy og redskaper kommer under tak.  

- Vi har utbedret lysløypa og området rundt, med Bjørn Kjørberg som ansvarlig. 

- Vi har malt Gauksomhytta og doen og bygget trapper rundt hytta, to bruer og ikke 

minst egen brygge ved tjernet nedenfor. Der oppe er Arvid Medby ansvarlig, mens jeg 

er kontaktperson opp mot kommunen og fylkeskommunen. 

- I tillegg har vi kjøpt ny ATV til bruk på banen (e) og i Sætra. Denne ble faktisk i sin 

helhet finansiert ved salg av gammelt utstyr ..... 

- Parallellt med dette har planlegging og arbeidet med “Nye” Moi stadion pågått for 

fullt.  Jeg har vært prosjektleder for prosjektet og har brukt veldig mye tid på det.  Men 

det har vært både lærerikt og spennende å jobbe med, og vi har fått veldig mye støtte 

og positivitet med oss på veien. En spesiell takk til prosjektgruppa som har holdt 

tråden og ikke minst Alexander Eike Østrem som har bidratt med utallige timer 

fagkompetanse på grunnarbeidene til anlegget. Han er også byggeleder i denne fasen. 

Vi har hele tiden informert hovedstyret om hva som er blitt gjort og evt.  endringer, 

samt kostnadsoverslag og finansiering. Det er mange som har bidratt, også økonomisk 

og så langt ser prosjektet ut til å følge både tidsplan og finansieringsplan.   Det blir en 

spennende vår og sommer 2024 for å se ferdigstillelsen av anlegget 😊. 

I det daglige arbeidet er jeg nødt til å gi ekstra ros til Jannike som har holdt ut med meg dette 

året. Vi er et godt team. Hun har kontrollen og stagger meg når jeg har for mange ideer og for 

mange jern i ilden samtidig............ 

Jeg hadde også jevnlig kontakt med styreleder Helge Hamre frem til Elling Skåland overtok i 

november. Etter det har jeg og Elling også hatt god kontakt. 
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Når det gjelder faste noterte rutiner og ansvarlige i klubben går det rette veien. 

Både løypekjørerne på Sætra og vedlikeholdsgjengen på banen har årlige HMS-

møter og har ellers gode rutiner for arbeidet. De følger også en turnus og har 

“vakt” en uke av gangen.   

Det siste nå er at vi også har fått på plass en egen vedlikeholds ansvarlig for klubbhuset. 

Vedkommende er godt i gang med arbeidet.  

Utover våren må vi få system på reklameskiltene rundt NorDan banen og få skrevet 

skikkelige avtaler. Dette er en prioritert oppgave for meg.  

Det må også nevnes at SAMTLIGE trenere og lagledere i Moi il. har levert godkjent 

politiattest i 2023. Vi har et eget system for dobbelkvittering av foreviste attester. 

Arbeidsoppgaver ellers: 

- Leder av FFO/Telenor Xtra hele året og trener frem til sommeren 

- Kontinuerlig forbedring av det digitale arbeidet i klubben. Egen ressursgruppe jobber 

med dette. Vi får nå support via Iserv Computing i Flekkefjord og har bl.a. endret 

mailadresser til lederne i klubben. Websiden og Facebooksiden til Moi il. og sikker 

lagring av nye og gamle dokumenter er også noe vi må se på fremover. 

- Har sendt mange søknader om støtte, både ifm. “Nye” Moi stadion og på Sætra, samt 

søkt om og fått forskudd på spillemidler til NorDan banen.  

- Tett kontakt med NorDan v/Anne Irene, Flekkefjord Sparebank og Lund kommune. 

Alle disse har bidratt med betydelige midler til “Nye” Moi stadion, men midlene 

kommer ikke av seg selv og er et resultat av hardt arbeid over tid. 

- Oppdaterer medlemsregisteret og sender ut medlems- og treningsavgift 

- Tett kontakt med leder turn og fotball og deltatt på styremøter i fotballavdelingen. 

Ansvarlig for spilleplan Nor-Dan banen. 

- FIKS ansvarlig i klubben – godkjenner dommerregninger 

- Godkjenner betalinger i Tripletex, sammen med økonomiansvarlig 

- Gjennomført frivillighetskveld sammen med egen komite for kvelden 

- Ansvarlig for utleie av klubbhus og NorDan banen og “kontroll” på nøkler til bygget. 

Samarbeid med Jan Rune om utleie av minibussen 

- Bistått styret i Sætrahytta bl.a. med å få eget org.nr., og evt. søknader om støtte til 

renovering.  

- Kontakt med renholdere av klubbhuset om praktiske ting og info. når huset er i bruk. 

- Deltatt på hovedstyremøtene der jeg fortløpende orienterer hva jeg holder på med. 

 

Til slutt må jeg bare si at jeg er veldig takknemlig for å få jobbe i en så solid organisasjon, 

med så mange gode medhjelpere og ildsjeler, som virkelig brenner for det de holder på med. 

 

Sammen er vi sterke 

 

Moi, 05.02.24 

Svein Arild Bringedal    
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9.Behandle idrettslagets regnskap, kontrollutvalgets beretning og 
evt. beretning ifra revisor. 

 
 
 

10.Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste. 

a) Opprette ny gruppe i idrettslaget - Basketballgruppe 
  

Innstilling ifra Hovedstyret: 

 

Basketball tas opp som egen avdeling under Moi IL., jfr tilsendt søknad. Vi gjør samtidig 

oppmerksom på at basketball vil være en selvstendig avdeling og må ha en forsvarlig og 

bærekraftig økonomi, og at avdelingen for øvrig må innrette seg etter Moi IL sin 

organisasjonsplan og øvrige vedtekter. 
 

 

 

11.Fastsette medlemskontingent. 
 
 

Aktivt Medlem Moi IL 
Basis  

       

Barn (0-10 år) 200        

Aktive t.o.m. 12 
år 

200        

Aktive 13 t.o.m. 
16 år 

200 
 

       

Seniorer 200        

 
 

Satser øvrige medlemskap: 

Æresmedlemmer betales av hovedstyret.   

Støttemedlemmer kr. 200 eller mer. 

 

Treningsavgift fastsettes av de ulike gruppene og synliggjøres i de respektive budsjett som 

godkjennes av årsmøte.   
 
 
 

Innstilling ifra Hovedstyret: 
 
Videreføre dagens satser på medlemskap Moi IL og gir gruppestyrene fullmakt til a fastsette 

treningsavgift som synliggjøres i de respektive budsjett som godkjennes av årsmøte. 
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12.Vedta idrettslagets budsjett.  
 

Innstilling ifra Hovedstyret: 

Godkjenne budsjett iht. vedlegg 1.2 

 
 
 

13.Behandle idrettslagets org. plan.   
 

Innstilling ifra Hovedstyret: 

Godkjenne organisasjonsplan rev 14 som gjennomgått på årsmøte. 
 
 
 
 

14.Valg. 
 

Se innstilling ifra valgkomite 
 
 

15.Beslutte om det skal engasjeres revisor.  
 
 
 

16.Avslutning av Årsmøte.  
 
 

17.Trekning av deltakere til Elgjakta Sætra 2024. 

(2 stk må delta for at part til Moi IL skal fylles)  

 

5 stk trekkes de 2 første møter som førstevalg, ved fravær møter nr. 3 osv. (må delta)   

Dette er personlig valg og personlig oppmøte.  
 
 
 
 

18. Orienteringer. 

a) Status «Nye» Moi stadion 
 
 
 
 


